
MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO GURGUÉIA - PI
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2024

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO

1.163-83.880 ABRAÃO AMORIM DE SÁ Deferido

1.163-83.562 ALDENOR DE SOUSA CARVALHO Deferido

1.163-84.045 ANA PAULA DE OLIVEIRA CONCEIÇÃO Deferido

1.163-83.915 ANA PAULA MARQUES REIS Deferido

1.163-84.611 ANDRESSA AVELINO DE ALBUQUERQUE Deferido

1.163-84.362 ANNA RAQUEL DE CARVALHO LIMA Deferido

1.163-83.876 ANTÔNIO JOSÉ NUNES DE SOUSA FILHO Deferido

1.163-83.775 BEATRIZ BARBOSA ALMEIDA Deferido

1.163-84.559 BRUNO DE MOURA CARVALHO Deferido

1.163-83.572 CARLOS EDUARDO DA SILVA ABREU DE SOUSA Deferido

1.163-84.453 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA DE SOUSA Deferido

1.163-83.663 CARLOS HENRIQUE VIEIRA MARTINS BEZERRA Deferido

1.163-84.002 CARMEM LÚCIA RIBEIRO DOS SANTOS Deferido

1.163-83.996 CLAITON DOS SANTOS OLIVEIRA Deferido

1.163-84.124 CLEBER CABRAL DE OLIVEIRA Deferido

1.163-84.589 CONCEIÇÃO DE MARIA RODRIGUES DINIZ Deferido

1.163-83.847 DANIEL BORGES BARROS Deferido

1.163-83.977 DANIELLA OLIVEIRA SILVA Deferido

1.163-84.192 DARA LAUANY FEITOSA DA SILVA Deferido

1.163-83.797 DHARA NALLANDA BARBOSA DA COSTA Deferido

1.163-84.204 DIELSON PEREIRA DE SOUSA Deferido

1.163-83.796 EDENISIA ALVES DE ARAGÃO Deferido

1.163-83.758 EDIMARIA ARAUJO DA SILVA RODRIGUES Deferido

1.163-83.968 ELANE RODRIGUES BARROS Deferido

1.163-84.300 EMILY SUELLEY LIMA DE OLIVEIRA Deferido

1.163-84.461 ESTER DOS SANTOS GUEDES Deferido

1.163-84.221 GENIVALDO RODRIGUES DOS SANTOS Deferido

1.163-84.030 HERMES VITOR DO NASCIMENTO SILVA Deferido

1.163-84.493 IARA YRES BRITO DE MONTEIRO Deferido

1.163-84.050 IONÁRIA ALVES DA SILVA Deferido

1.163-84.206 ISABEL CRISTINA REIS MESSIAS Deferido

1.163-84.556 ISMÁYRA YRES DE BRITO MONTEIRO Deferido

1.163-84.410 JACIARA DE SOUSA NASCIMENTO Deferido

1.163-83.659 JAILA SOUSA COSTA LEAL Deferido

1.163-84.479 JOELANE SILVA DE ABREU Deferido

1.163-83.844 KAELLYSON AZEVEDO DE ARAUJO Deferido

1.163-83.685 KARINE PEREIRA GOMES Deferido

1.163-83.571 KÁSSIA NAYRANY LIMA MAVIGNIER Deferido

1.163-83.898 KAUA OLIVEIRA DE SOUSA Deferido

1.163-83.660 LAIANE ROSA DA SILVA Deferido

1.163-84.279 LARICE MOREIRA DA SILVA Deferido

1.163-83.838 LEONILDO LIMA DA SILVA Deferido

1.163-84.469 LETICIA DA SILVA LIMA Deferido
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1.163-83.784 LILIAN SOARES RODRIGUES Deferido

1.163-83.792 LUCIANA MARINHO DE ALBUQUERQUE Deferido

1.163-84.254 LUCICLEIDE DE SOUSA MORAES Deferido

1.163-84.264 MACIEL SANTOS PEREIRA Deferido

1.163-83.748 MAGDIEL CONSTÂNCIO BARBOSA Deferido

1.163-84.439 MAGNA ROSSANA ALMEIDA DOS SANTOS Deferido

1.163-83.829 MAISA MICHELE GUIMARÃES OLIVEIRA DA SILVA Deferido

1.163-84.265 MANASSÉS DE OLIVEIRA MAAS Deferido

1.163-84.337 MANOEL BRUNO ALVES SALES Deferido

1.163-83.920 MARCELO MARTINS SILVA FERREIRA Deferido

1.163-84.366 MARCIA GALVAO DA SILVA Deferido

1.163-84.243 MARIA ANTONIA NUNES BARBOSA Deferido

1.163-84.585 MARIA APARECIDA ANDRADE DE MOURA Deferido

1.163-83.791 MARIA DA GUIA SILVA SANTOS Deferido

1.163-84.178 MARIA FILOMENA OLIVEIRA RODRIGUES Deferido

1.163-83.788 MARIA FRANCISCA DE SOUSA PEREIRA Deferido

1.163-83.802 MARIA FRANCISCA GONÇALVES DOS SANTOS Deferido

1.163-83.570 MARIA IDALETE LOPES SILVA Deferido

1.163-84.293 MARIA MARLEIDE DA SILVA Deferido

1.163-84.131 MATEUS EVARISTO DOS SANTOS Deferido

1.163-83.723 MATHEUS BESERRA PAULINO Deferido

1.163-84.324 MAURÍCIO MOURA DE CARVALHO Deferido

1.163-84.549 MICHAEL DOUGLAS DE SOUSA LACERDA Deferido

1.163-84.286 MISAEL DA SILVA PAIXÃO Deferido

1.163-84.311 MURILO DA SILVA PAIXÃO Deferido

1.163-84.538 MYLLENA SOARES OLIVEIRA Deferido

1.163-84.454 NEYANE TALITA DA SILVA COSTA Deferido

1.163-83.813 PATRÍCIA SOARES CARDOSO Deferido

1.163-84.409 RAIMUNDA DE SOUSA LIMA Deferido

1.163-83.754 RAISSA CRAVEIRO COSTA Deferido

1.163-83.760 RODRIGO CARDOSO MENDES Deferido

1.163-84.588 ROGÉRIO DINIZ DA COSTA E SILVA Deferido

1.163-83.919 RUTHELEM DA SILVA SOUSA Deferido

1.163-84.338 SAMYA CAROLINA COSTA Deferido

1.163-83.804 SEBASTIÃO RIBEIRO DE SOUSA JÚNIOR Deferido

1.163-84.462 TAMIRIS VIANA DA CRUZ Deferido

1.163-84.562 TATIELE PEREIRA DOS SANTOS Deferido

1.163-83.824 THALISSON CARVALHO DA SILVA Deferido

1.163-84.604 THAYS COSTA DA SILVA Deferido

1.163-84.020 TIAGO LEMOS SILVA Deferido

1.163-84.085 VERÔNICA ALVES DE CARVALHO Deferido

1.163-84.191 WESLEY BORGES TORRES Deferido

1.163-84.220 WESLEY ROMÁRIO DIAS MARTINS Deferido
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1.163-83.843 YURI MAGALHÕES ARAUJO Deferido

1.163-84.069 ANA NERI LOPES DA SILVA SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.163-84.451 ANAIURA NOGUEIRA ALBUQUERQUE Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.163-83.940 ANTONIO DOMINGOS DE SOUSA NETO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.163-84.025 ARTÊMIO ALVES DIAS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.163-83.910 BRUNNO WAUVENARGUES EUGENIO ROCHA PAZ Indeferido Não possui data de saída na CTPS. O Candidato (a) não

enviou a documentação conforme item 6.1 do Edital

01/2024 ou enviou documentação incompleta.

1.163-84.088 CAROENE  INÁCIA DA ROCHA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.163-83.704 DANIEL LOPES DA LUZ Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.163-84.349 DEBORA DA SILVA SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.163-83.906 EDIVANIA FERREIRA DA COSTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.163-84.480 EDNA BARBOSA DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.163-83.892 ELAYNE FERREIRA DE MIRANDA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.163-83.860 ELISANDRO MAGNO ALVES LOPES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.163-83.638 EMANUELLY DE SOUSA PAIXÃO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.
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1.163-83.701 FABIOLA COELHO COSTA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.163-83.914 FABRÍCIO DE SOUZA ARAÚJO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.163-84.510 FRANCISCO DA SILVA NOBRE Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.163-83.885 FRANCISCO DAS CHAGAS BEZERRA DE MOURA NETO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.163-83.903 FRANCISCO JACKSON DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.163-84.558 GECIANE DA SILVA NOBRE Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.163-83.874 ITALO LO HAN ELIAS DE SOUZA LOPES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.163-83.718 JACKELINE CASTRO FERREIREA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.163-84.225 JEANE MARIA DA COSTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.163-83.743 JOANA DARC OLIVEIRA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.163-84.301 JOSIRANDA DE JESUS SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.163-83.984 KALINE RIBEIRO DE ARAÚJO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.163-84.058 KARIELY MARIA DO NASCIMENTO ARRAIS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.163-83.983 KATIA DE LIMA RIBEIRO MENDES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.
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1.163-84.536 LAIZE MARTINS DE LIMA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.163-84.294 LARISSA FREITAS NUNES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.163-84.004 LEOMARA BILMA DE SA COUTINHO NUNES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.163-84.115 LIZANDRA VARGAS CANDIDO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.163-83.624 LUCAS DA SILVA NOBRE Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.163-84.361 LUZIA CARVALHO DE SOUSA Indeferido Cadastro desatualizado.

1.163-84.110 MARIA DA CONCEIÇÃO B.DOS SANTOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.163-83.724 MARIA DAS DORES VIEIRA DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.163-84.597 MARIA DE NAZARÉ DA SILVA NUNES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.163-84.275 MARIA GABRIELA LIMA FERREIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.163-84.427 MARIANE CASSIMIRO RODRIGUES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.163-84.105 MARTA BEATRIZ MOREIRA DE BARROS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.163-84.340 MATEUS GALVAO DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.163-84.458 MILCA DOS SANTOS SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.163-84.154 NAYRA RAQUEL RODRIGUES GOMES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.163-84.087 NELSON LEANDRO ALVES DA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.
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1.163-84.437 PATRÍCIA BARBOSA AMORIM Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.163-83.858 RAILTON CARREIRO SALES Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.163-83.651 RAYARA FERREIRA DE ABREU Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.163-83.640 REGINALDO ALVES DE OLIVEIRA Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.163-84.339 SAMARA DE JESUS CRUZ Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.163-84.152 SARAH REBECA DA SILVA MESSIAS FERREIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.163-84.108 SILVIA DE  ALMEIDA OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.163-84.065 SILVIO CESAR FEITOSA LOUREIRO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.163-83.787 TAILANE SILVA DE ABREU Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.163-84.183 TARSSO DA SILVA ARAÚJO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.163-84.506 THALIA DE OLIVEIRA NOBRE Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.163-84.428 WANDA DOS SANTOS BRANDÃO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.
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